2023年０３月０１日

お客様各位

一般財団法人静岡県生活科学検査センター

検査料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠

にありがとうございます。

さて、弊所ではお客様のご期待に添うよう、検査の合理化、省力化を進め、検査コストの高

騰を吸収すべく、企業努力を重ねて参りました。しかし、検査に係る薬品、消耗品等の高騰に

より、企業努力では追いつかない厳しい状況となっております。

つきましては、誠に不本意ながら令和５年４月１日より各検査項目について、料金を改定さ

せていただくこととなりました。

なお、改定後の料金に関しましては、下記問い合わせ先までご連絡ください。

何卒、御理解、ご協力を頂きたくお願い申し上げます。

敬具

【参考】

改定後の検査料金の一例（税込）

検査項目名 改定前 改定後

一般飲料水（井戸水）11 項目 ¥6,400 ¥6,600

浴槽 4 項目 ¥10,500 ¥11,000

浴槽 6 項目 ¥12,500 ¥12,650

レジオネラ属菌 ¥7,300 ¥8,250

食品営業井戸水（営業水）10 項目 ¥6,400 ¥6,600

食品営業井戸水（営業水）26 項目 ¥34,100 ¥38,500

保菌検査（O－157 無） ￥800 ￥1,100

保菌検査（O－157 有） ￥1,000 ￥1,100

【お問い合わせ先】

                          〒４２５－００８５

静岡県焼津市塩津１番地の１

一般財団法人静岡県生活科学検査センター

技術部業務課

ＴＥＬ０５４－６２１－５００３/ＦＡＸ０５４－６２１－３１１８